ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2013 года № 669-N

O ВВЕДЕНИИ В ПРИМЕНЕНИЕ МАРОК СЕРИЙ "А" И "Б" ДЛЯ ТОВАРОВ,

ПОДЛЕЖАЩИХ ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ МАРКИРОВКЕ ПО ЗАКОНУ РЕСПУБЛИКИ

АРМЕНИЯ "О ТОРГОВЛЕ И УСЛУГАХ"

Принимая за основание часть 4 статьи 9.5 Закона Республики Армения "О

торговле и услугах", Правительство Республики Армения постановляет:

1. Ввести в применение марки серий "А" и "Б" с 1 июля 2013 года для

маркировки подлежащих обязательной маркировке товаров, установленных Законом

Республики Армения "О торговле и услугах".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со следующего дня его

официального опубликования.

Премьер-министр Республики
Армения Т. Саргсян

28 июня 2013 г.

Ереван